
 

FETÖ'den PKK taktiği
Terör örgütü PKK’nın Suriye’de sürekli başvurduğu bayrak oyununu FETÖ’cüler, BalkanlaraTerör örgütü PKK’nın Suriye’de sürekli başvurduğu bayrak oyununu FETÖ’cüler, Balkanlara
taşıdı. Örgüt, 15 Temmuz’dan sonra “Bosna Sema" eğitim kurumlarını önce ABD’li şirketetaşıdı. Örgüt, 15 Temmuz’dan sonra “Bosna Sema" eğitim kurumlarını önce ABD’li şirkete
satarak bu ülkenin bayrağını okulla astı. Geçen hafta da okulu, Richmond Park Educationsatarak bu ülkenin bayrağını okulla astı. Geçen hafta da okulu, Richmond Park Education
isimli başka bir kuruma devretti. Okulda şimdi İngiltere bayrakları dalgalanıyor. Ülkelerisimli başka bir kuruma devretti. Okulda şimdi İngiltere bayrakları dalgalanıyor. Ülkeler
değişse de okul kadroları aynı.değişse de okul kadroları aynı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  08 Nisan 2018, 04:00  Son Güncelleme: 08 Nisan 2018, 08:17  Yeni Şafak

PKK'nın oyununu FETÖ’cüler Balkanlara taşıdı.PKK'nın oyununu FETÖ’cüler Balkanlara taşıdı.

  

 

T ürk Silahlı Kuvvetleri ve ÖSO'nun Suriye'de yürüttüğü operasyonlarda büyük zayiata
uğrayan PKK'nın terör örgütü flamaları yerine ABD ve diğer ülkelerin bayraklarını asarak

kendini korumaya çalışmasına benzer bir taktiğini FETÖ de uygulamaya başladı. Kanlı terör
örgütü, Balkanlar başta olmak üzere dünyanın farklı ülkelerindeki okullarına göstermelik
satışlarla ABD ve İngiliz bayrakları çekilerek Türkiye'nin diplomatik girişimlerle okullara el
koyulmasının önlemeye çalışıyor. Bu girişimin örneği Bosna Hersek'te yaşandı.
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FETÖ, 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişiminin ardından ABD merkezli "Global Education"
isimli kuruma satılan "Bosna Sema" Eğitim Kurumları, bir süre önce de İngiliz "Richmond Park
Education" isimli başka bir kuruma devredildi. Özellikle Türkiye'deki darbe girişiminin
ardından Bosna Hersek'te de öğrenci kaybına uğrayan ve kamuoyundaki olumsuz imajlarını
değiştirmek adına ABD'li kuruma satılan anaokulu, ilkokul, lise ve üniversiteler, bu da yeterli
olmayınca çareyi bir kez daha sahip değiştirmekte aradı.

KADROLAR HEP AYNI

Bosna Hersek'teki birçok farklı şehirde faaliyet göstermeye devam eden bu okulların
yöneticileri, her fırsatta FETÖ bağlantılarını inkar etseler de okulların yeni sahibi Richmond
Park Education'ın müdürü Mehmet Kolukısa'nın Danimarka'daki FETÖ bağlantılı Özel Hay
Koleji'nin eski müdürü olması, ayrıca kurumun temsilcisi olarak görünen Fatih Cingöz'ün de
daha önce Irak'ın Erbil şehrindeki FETÖ bağlantılı "Feza" Eğitim Kurumları'nın başında olması
dikkati çekiyor.

OKUL MÜDÜRÜ FETO HAYRANI

Bosna Sema Eğitim Kurumlarını daha önce sözde satın alan Global Education'ın temsilcisi olan
akademisyen Samuel Henry de daha önce yayınlanan birçok görüntüsünde FETÖ elebaşı
Fetullah Gülen hakkındaki olumlu ifadeleri ve FETÖ okullarını ziyaret etmesiyle tanınan bir kişi
olarak biliniyordu. Bosna Sema'nın Global Education'a satışında yapılan hülle, İngiliz
kurumunun okulu devralmasında yeniden gündeme geldi.

FETÖ’cülerin okulunda 15 Temmuz öncesi sadece Bosna-Hersek bayrağı dalgalanıyordu.FETÖ’cülerin okulunda 15 Temmuz öncesi sadece Bosna-Hersek bayrağı dalgalanıyordu.
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İKİ KEZ BAYRAK DEĞİŞTİ

Bosna Hersek kamuoyundaki olumsuz imajlarını değiştirmek ve yaşadıkları öğrenci kayıplarını
azaltmak için her yolu deneyen Bosna Sema, böylelikle iki yıldan az bir süre zarfında iki kez
bayrak değiştirdi.

Yeni sahipleri İngilizler

Bosna Hersek'te haftalık olarak yayımlanan "Stav" dergisi de FETÖ okullarındaki bayrak değişimine sessiz

kalmadı. Derginin haberine göre, ABD'li kuruma satılarak FETÖ bağlantılı olmadıkları noktasında kamuoyunu

ikna etmede yeterli olamayan Bosna Sema, yeni bir sahip buldu. Aynı şekilde, FETÖ bağlantılı bazı isimlerin

okullardaki işlerine son verilerek, örgütle bağlantılı olmadıkları imajı verilmek istendi. Haberde, son iki yıl içinde

iki kez el değiştiren okulların, bu şekilde kamuoyunda "ilk sahiplerinin kim olduğu" algısını yıkmayı

amaçladıkları da belirtiliyor. Bosna Hersek kamuoyunda sürekli olarak FETÖ bağlantısını inkar eden bu

kurumun çalışanlarının sosyal medya hesaplarına bakıldığında ise elebaşı Gülen'in sözlerini paylaştıkları,

basketbolcu Enes Kanter'e ve Türkiye'de darbe girişiminde yargılanan FETÖ mensuplarına destek oldukları da

görülebiliyor.

 



#Bosna Hersek#Bosna Hersek #FETÖ#FETÖ #İngiltere#İngiltere
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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